Zarządzenie Nr 104/2009
z dnia 28.10.2009 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Komisji Kwalifikacyjnych do prowadzenia postępowania           kwalifikacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych ubiegających się                   o rozpoczęcie  specjalizacji w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny  Laboratoryjnej.

Na podstawie § 12 ust. 9 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 kwietnia 2004 r.               w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez diagnostów laboratoryjnych (Dz. U. z 2004 r., Nr 126, poz. 1319, z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych w dziedzinie Laboratoryjna diagnostyka medyczna w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w następującym składzie:
1) dr n. med. Katarzyna Winsz – Szczotka 
Przewodniczący – Pełnomocnik Rektora ds. Specjalizacji dla Diagnostów Laboratoryjnych
2) dr n. med. Renata Dec
Przedstawiciel jednostki szkolącej
3) mgr Janina Mizgała

Przedstawiciel Wydziału Nadzoru nad Systemem Opieki Zdrowotnej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego
4) dr n. med. Janina Jaźwińska – Kuliś 
Przedstawiciel Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych

5) dr n. biol. Henryka Orczyk – Froncz 
Konsultant wojewódzki

§ 2
Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych w dziedzinie Mikrobiologia medyczna w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w następującym składzie:
1) dr n. med. Katarzyna Winsz-Szczotka

Przewodniczący – Pełnomocnik Rektora ds. Specjalizacji dla Diagnostów Laboratoryjnych
2) dr n. biol. Halina Radosz – Komoniewska 

Przedstawiciel jednostki szkolącej
3) mgr Janina Mizgała

Przedstawiciel Wydziału Nadzoru nad Systemem Opieki Zdrowotnej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego
4) dr n. med. Marek Rakowski
Przedstawiciel Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych

5) prof. dr hab. n. med. Gayane Martirosyan
Konsultant wojewódzki
§ 3
Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych w dziedzinie Laboratoryjna transfuzjologia medyczna                w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w następującym składzie:
1) dr n. med. Katarzyna Winsz – Szczotka 
Przewodniczący – Pełnomocnik Rektora ds. Specjalizacji dla Diagnostów Laboratoryjnych
2) dr n. med. Renata Dec
Przedstawiciel jednostki szkolącej
3) mgr Janina Mizgała

Przedstawiciel Wydziału Nadzoru nad Systemem Opieki Zdrowotnej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego
4) dr n. biol. Urszula Siekiera
Przedstawiciel Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych

5) lek. med. Bożena Drybańska
Konsultant wojewódzki

§ 4
Komisje Kwalifikacyjne, o których mowa w §§ 1–3, powołane są na okres od 01.11.2009 r. 
do 30.09.2012 r.
§ 5
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.
§ 6
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:
· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Kwestor,

· Dział ds. Studiów i Studentów (w organizacji),

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

